EO - Colgador
E77826

Beneficio de instalacion
Kit de fijacion suministrado

Especificaciones
o DIMENSION: 4,60 x 4,60 cm
* TIPO DE INSTALACION: Mural

Coleccion: F0

Acabado*:

BL - Negro mate CP - Cromo

Principales ventajas:

ﬁ

o MATERIAL: N/A

il

Dibujo técnico
50
41
@46
@30

@20
Descripcion: Colgador. E77826. Coleccion: EO. DIMENSION: 4,60 x 4,60 cm. MATERIAL: N/A. TIPO DE INSTALACION: Mural.
*Debido a las posibles variacic enla i ion de su ylai , algunos factores técnicos y t de nuestros N0 son vir sino
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